阳光 宣〔2017〕8号
中共阳光学院委员会关于开展

向廖俊波同志学习的通知
各二级学院、各系处、各单位：

    2017年3月18日，“全国优秀县委书记”称号获得者，南平市委常委、常务副市长兼武夷新区党工委书记廖俊波在赶往武夷新区主持召开会议途中不幸发生车祸，因公殉职。近日，省委作出决定，追授廖俊波同志“全省优秀共产党员”称号，并号召全省开展向廖俊波同志学习的活动。现将《中共福州市委教育工作委员会关于开展向廖俊波同志学习的通知》转发给你们，请结合实际认真组织学习，并将学习材料于4月26日前报送宣传部邮箱51471718@qq.com
附：《中共福州市委教育工作委员会关于开展向廖俊波同志学习的通知》

                                 中共阳光学院委员会

2017年4月13日

中共福州市委教育工作委员会关于开展

向廖俊波同志学习的通知

市直各院校（园）党委（总支、支部）、市教育局机关党委：

    4月10日，福建日报头版刊发《省委追授廖俊波同志“全省优秀共产党员”称号并开展系列学习宣传活动》、《中共福建省委关于追授廖俊波同志“全省优秀共产党员”称号并开展向廖俊波同志学习活动的决定》，号召全省开展向廖俊波同志学习的活动。各单位要高度重视，认真组织广大党员干部深入学习廖俊波同志先进事迹，迅速掀起学习热潮。现将有关要求通知如下：

    1.要认真组织学习。各单位要把开展向廖俊波同志学习活动与“两学一做”学习教育结合起来，精心部署、认真组织。积极利用专题研讨、集中学习、“三会一课”、党员活动日等方式，广泛开展学习活动。学习弘扬廖俊波同志信念坚定、对党忠诚的政治品质，心系群众、勤政为民的公仆情怀，敢于担当、苦干实干的务实作风，无私奉献、忘我工作的敬业精神，廉洁奉公、干净做事的高尚情操，增强“四个意识”，践行党的宗旨，锐意开拓进取，进一步提升干事创业精气神。

    2.要有效推动工作。各单位要把开展向廖俊波同志学习活动与推进当前的各项工作紧密结合起来，鼓舞和激励广大党员干部强化责任担当，以“态度再坚决一点、行动再快一点”的勇气和担当，推进中高考攻坚、普惠性学前教育资源覆盖面扩大至75%、促进义务教育优质资源均衡分布、落实现代职业教育五项政策等目标任务，为打造均衡、优质、幸福、开放的福州教育品牌作出新的更大贡献。
    3.要营造良好氛围。各单位要注重宣传，充分利用校园网、校报、校园广播、宣传栏、显示屏以及微博、微信等各种平台载体，做好宣传报道，营造浓厚氛围，引导广大党员干部对标先进典型，认真查找不足，在市直教育系统中形成“学先进、赶先进”的浓厚氛围，推动活动形成声势、取得实效。各单位要把好的学习成效和经验做法于4月14日前发送至组织与统战处邮箱fzjgwzzb@126.com。

                        中共福州市委教育工作委员会

                              2017年4月11日

	中共福州市委教育工委办公室
	           2017年4月11日印发